
Ocena wniosku o mikropożyczkę zajmuje Ofin.pl średnio 5 minut, co oznacza,  że w ciągu godziny firma jest w 
stanie rozpatrzyć do 12 próśb o ponadplanowe  pieniądze. Najchętniej o zastrzyk finansowy starają się mieszkań-
cy  województwa śląskiego, natomiast najmniejsze zainteresowanie ofertą Ofina  jest w świętokrzyskim. Głów-
nym klientem firmy są kobiety. 

Po prawie roku działalności na polskim rynku pożyczek gotówkowych online,  Ofin.pl postanowił sprawdzić, kto naj-
częściej wspomaga swój domowy budżet jego  mikropożyczką oraz na jaką kwotę opiewają udzielane przez niego 
zobowiązania. 

Przeciętna wysokość zadłużenia wśród dotychczasowych klientów Ofin.pl sięga  325 zł. Najwyższą średnią firma 
odnotowała wśród klientów z Dolnego Śląska,  gdzie potrzebujący dodatkowego zastrzyku otrzymali 360 zł. Po dru-
giej stronie stoi  województwo kujawsko-pomorskie, w którym pożyczkobiorcy podreperowali swoje  finanse śred-
nią kwotą 258 zł. 

Jak widać kwoty mieszczą się w przedziale pierwszej pożyczki, bowiem za pierwszym razem od Ofin.pl można do-
stać co najmniej 100 zł, ale nie więcej niż 400  zł. Dopiero po uregulowaniu pierwszej należności, na co klient ma 15 
lub 30 dni, przy kolejnym świadczeniu można ubiegać się o wyższe kwoty – do nawet 2 tys. zł z 15-,  30- lub 60-dnio-
wym okresem spłaty. 

Zebrane dane demograficzne wskazują, że najwyższy udział we wszystkich zobowiązaniach, jakie firma udzieliła w 
ciągu niespełna 12 miesięcy prym wiedzie województwo śląskie (13 proc. całej puli zadłużeń), natomiast najrzadziej 
sięgano po mikropożyczkę Ofin.pl w świętokrzyskim. Oferta cieszy się wysoką popularnością  również na Dolnym 
Śląsku oraz w warmińsko-mazurskim – odpowiednio 11 i 10 proc. ogółu udzielonych zobowiązań.

- Średnia wysokość pożyczki oraz dane demograficzne profilu klienta przedstawione  przez 
markę Ofin.pl potwierdzają to, że firmy pożyczkowe stanowią idealne  uzupełnienie oferty 
rynkowej, której do tej pory trudno było szukać w bankach. Zwykle większość kredytów go-
tówkowych proponowanych przez  instytucje finansowe zaczyna się od kwot rzędu 500-1000 
zł, stąd też  pożyczkodawca z sektora okołobankowego może stanowić alternatywne wyjście 
pozyskania niezbędnej, ale niskiej kwoty w ramach niedoborów  budżetu domowego – pod-
kreśla Rafał Tomkowicz, redaktor prowadzący Loan  Magazine.

Mikropożyczkę od Ofin.pl można dostać bez wychodzenia z domu – nowi i stali  klienci składają wnioski przez in-
ternet, a dodatkowo pożyczkobiorcy regularnie  korzystający z usług firmy mogą wysłać SMS-a z prośbą o wsparcie 
finansowe.  Takie udogodnienie doceniają przede wszystkim osoby między 30 a 40 rokiem życia.  Przeciętna wieku 
pożyczkobiorcy w grupie klientów Ofin.pl to 35 lat, z czego 55 proc.  stanowią kobiety, a 45 proc. mężczyźni. Naj-
wyższą średnią wiekową odnotowano  na Warmii i Mazurach (39 lat), natomiast najmłodsi pożyczkobiorcy mieszkają 
w  kujawsko-pomorskim (32 lata). Tymczasem z oferty Ofin.pl mogą korzystać osoby  między 21 a 70 rokiem życia, 
które nie widnieją na liście Krajowego Rejestru Długów.
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